
Warsztaty rodzinne Etnokalendarz

2016-10-19

W najbliższy weekend zapraszamy na pierwsze po wakacyjnej przerwie warsztaty

rodzinne "Etnokalendarz".

W tym sezonie poruszać się będziemy „W rytmie kultury”. Inspiracją dla warsztatów staną się

zwyczaje związane z kalendarzem świąt i obrzędami dorocznymi, a także pory roku. Wspólnie

spojrzymy na to co nas otacza przez pryzmat czasu, rytmu i tempa. Zajmiemy się rytmem

nadawanym przez kulturę, tempem życia dawniej i dziś oraz czasem, który potrafi pędzić jak

szalony po to, by chwilę później prawie zupełnie się zatrzymać. Poszukamy odpowiedzi na

pytanie, jaka jest różnica pomiędzy czasem codziennym a czasem niecodziennym -

świątecznym, pomiędzy rytmem prac i obowiązków a rytmem świętowania.

22-23.10.2016 – CZAS PRZETWORÓW 

Październik to czas obfitości, dojrzałych warzyw i owoców. To również czas przygotowań do

zimy. Zbieranie, gromadzenie i przechowywanie to jesienne zajęcia nie tylko ludzi, ale

i zwierząt. Podczas warsztatów przyjrzymy się procesowi przetwarzania, którego celem jest

zachowanie jak najlepszych walorów smakowych, zapachowych i wizualnych. Podglądniemy, w

jaki sposób zwierzęta przygotowują się na chłodne miesiące. Poszukamy analogii w zwyczajach

ludzi. Odkryjemy najlepsze sposoby na zachowanie letnich wrażeń.

Zapraszamy w sobotę (22.10) w godzinach  13.00 - 16.00 (ostatnie wejście o 15.00) i

w niedzielę (23.10) w godzinach 11.00 - 14.30 (ostatnie wejście o 13.30).

Informacje praktyczne:

Bilet indywidualny: 10 zł.

Bilet rodzinny: (2 osoby dorosłe + dziecko lub 2 dzieci + osoba dorosła): 20 zł, każda następna

osoba dopłaca 10 zł.

Honorujemy:

Karta Dużej Rodziny – 30% zniżki (obejmuje bilet indywidualny oraz dopłatę do biletu

rodzinnego)

Krakowska Karta Rodzinna – 30% zniżki (obejmuje bilet indywidualny oraz dopłatę do

biletu rodzinnego)

 

Warsztaty przeznaczone są dla dzieci powyżej 3 roku życia. Dzieci młodsze mogą towarzyszyć

starszemu rodzeństwu bezpłatnie.  

Nie dokonujemy rezerwacji. Warsztaty prowadzimy do wyczerpania materiałów.       



Więcej informacji na temat warsztatów znajdziecie Państwo na naszej stronie: 

http://bit.ly/Etnokalendarz oraz na portalu Facebook: Etnokalendarz - Czas przetworów

Zapraszamy!
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